
 

 

 

 

 

 

 
 

いよいよ卒業の月になりました。３月は、６年間の学習や生活のまとめに力を入れるとともに、卒業式の練習を

通して、卒業への気持ちを高めていきます。子どもたちには、未来への希望をもって巣立っていってほしいと願っ

てやみません。残された一日一日を大切にして、思い出深い卒業式を迎えられるよう努力してまいります。 

最高学年として過ごした一年間は、本当にあっという間だったような気がします。保護者の皆様には、この一年

間様々な場面でご支援、ご協力をいただいたことに深く感謝申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆ ６年学年通信３月号 ☆ 

《３月の集金》 
給食費（２月）             5,130円 

給食費（３月）           3,420円 

計  8,550円 
              （＋引落手数料10円） 

※引落日は１１日(火)です。 

 
 

卒業式 について 

期日  ３月１９日（水） 

場所  屋内運動場 

日程 ８：4０～ ９：００    卒業生登校（北昇降口で胸に花をつけます。） 

     ９：００～  ９：１５      保護者受付（受付後、9：00～屋内運動場に入場していただきます。） 

                  保護者席は、1組が南側(入って左側)、2組が北側(入って右側)です。 

※スリッパをご持参ください。 

９：２５～ ９：３０   卒業生入場 

    ９：３０～１０：２０   卒業式 

   １０：３０～１０：５５   学級活動（各教室） 

                 ※保護者の皆様は、屋内運動場で思い出のスライドを見ながら 

                  お待ちください。 

   １０：５５～１１：００   保護者移動（靴を履きかえ、南運動場へご移動ください。） 

 

   １１：００～１１：１０   卒業生写真撮影 

                  解散 

 

・ 服装については、卒業式にふさわしい学校生活に準じたものでお願いします。 

・ 日頃使用している黄色い帽子・名札は必要ありません。 

・ 卒業証書などを入れる手提げ袋を持たせてください。 

・ 保護者の方と一緒に登校しても構いません。ただし、その場合は近くの通学班の6年児童にその旨を伝えていた

だきますようお願いします。 

 

ホームページも随時、

更新しています。

Google 等で「西成東

小学校」と検索する

か、右記の QRコード

を読み取ってご覧下

さい。 

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1522697337/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3d3dy53YW5wdWcuY29tL2lsbHVzdC9pbGx1c3QxMTAzLnBuZw--/RS=%5eADBclio04Z8IzuUclAJYWclunCUhSM-;_ylt=A2Riva75MsFaM3kAaCKU3uV7;_ylu=X3oDMTBiNzloa3JsBHZ0aWQDanBjMDAx

